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Nowa Sól dnia  13.12. 2017r.
Znak sprawy: DZP-282.10./2017
WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA  (2)
.dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego o wartości  poniżej  30 000 euro na podst.
art.4 ust.8 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017r., poz.1579) 

pn. „Dostawa ciśnieniomierzy, ssaków próżniowych i jezdnych  na potrzeby Wielospecjalistycznego  Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Nowej Soli ” Zamawiający wyjaśnia  odpowiedzi na zadane pytania 
.
Pytanie nr 1
Prosimy Zamawiającego o uściślenie czy zamawiający wymaga pojemników na wkłady jednorazowe o pojemności 1L czy 2 L?
Odpowiedź

Zamawiający  wymaga pojemniki 1 l i 2 l.

Pytanie 2 

Prosimy Zamawiającego o określenie czy wymaga wkładów jednorazowych? Jeśli Zamawiający wymaga wkładów, prosimy o określenie czy ma być to wkład do pojemnika 1 L czy 2L (zgodnie z odpowiedzią na 1 pytanie).
Odpowiedź
 Wkłady do pojemnika mają być 1 l i 2 l. 
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